- 134 - Jorga 4., 123
- 135 - waddingus, agn. eser. 371
- 136 - Raynaldus 29., 82.
- 137 - Bon humstaki tābirler: athleta Dei, fidei nostre defensor, fidei Christianae propugnator, invictissimus Christi miles. Jorga 4., 153. — Raynaldus 29., 83. — "Tutus enim populus Christianus in te oculis coniecit et praeceligit, qui solus possis et valeas tanto furori succurrere". Ragusaï okt. 332 n. — Raynaldus 29., 86.
- 138 - Victoriae miraculis divinitus de Turcis habita de duce bene beato Joanne de Capistrano.
- 139 - Barbadigo Jeromos Foscari Ferenc dogenata e yajgor. ^{sendik doja} Mellektart. okl. 2., 217. — agn. yerde, 2., 146.
- 140 - "Tantus enim pavor hoc conflicta Turcorum et suos invasit, quod unius nostram decem fugaret." Jorga 4., 142.
- 141 - Item se dice che li Tarchi sono cacciati de Constantiopoli: non lo credo bene. Mellektart. okl. 2., 216.
- 142 - Jorga 4., 144.
- 143 - Her millet istnak etsin, sed ante omnes animosissimos et bellicosissimos Pannonios, vincere Teutros consuetos. Jorga 4., 217.
- 144 - Calixtus III. 1457. "Omnes Christiani potentatas in illius regni et nationi Hungarice statu firmum quoddam praesidium fidei Catholicae habeant, si paululum a solita Constantia regnum ipsum declinasset, titulassent profecto omnes, et animi Christi fidelium ... omnino refixissent." Theiner 2., 289.
- 145 - Fejér: Genus Jodannis C. de Hunyad 1844. 16. Kapistrano'nu papa Calixtus'a yajdigi' -ektyp.

- 146 - "Nam morte illius sper quogae nostra interisse
videatur, nil enim reliqui Christianorum principes
Cogitare videntur, nemo apponit pro nostra salute
manum". Aeneas; Epist. 239., 780.
- 147 - Tua Celsitudo, que non ad effundendum, sed ad
Conseruandum sanguinem Christianorum principes
Cogitare non ad humanas, sed ad Salvatoris nostri
ulciscandas iniurias est profectura". Wien. Staatsarch.
Rom. Hofcorresp. Fasc. 1.
- 148 - Mansi: Pii II. Orationes. Lucae, 1757. 2., 2. - .
- 149 - agn. yrde, 3., 1. n.
- 150 - Theiner 2., 311. - "Ut saepe audivimus iuvemus sit
clarus et qui paternis vestigiis hand dulie inhae-
rebit". Raynaldus 29., 140. - "Tutelamque Christiani
nominis ea constantia susciperet, quam ipse (Hu-
godi) cum summa gloria antea iuvante aetate
suscepisset". Raynaldus 29., 145. - Te celesti munere,
quasi divinum aliquam hominem non solum
isti regni, sed universo orbi Christiano missum esse.
Mon. Vat. H. 1/6., 2.
- 151 - Mon. Vat. H. 1/6., 50., 51. 1465
- 152 - Mansi, agn. eser, 2., 213.
- 153 - Aeneas; Epist. 266., 791.
- 154 - Jorga 4., 302 - 303. 1471.
- 155 - Jorga 5., III n. 1481
- 156 - Papa decisi in Roma 'ya verdiyi halen. 1474. Engel: Ge-
schichte d. Ungarischen Reiches 2., 7.
- 157 - "Dy sagten jm es werden des ... ungrischen Königs
Hauptkent. Der dy Turken sehr erschrocken, liessen dy
zwei Fuerstknecht ledig und los und eylten bald wider
zu jrem Here". 1483. Jorga 5., 134 n.
- 158 - Sixtus IV. 1473. "Omnes gloria ..., qua inter ceteros reges
multum claristi accepisti a nomine christiano...
Erras... vehe mentes, si existimas illum foedus ab eo tibi